
Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado
Expte. nO?;~6-'Z:\

SAN MIGUEL DE TUCUMANO 4 MAY 2021

VISTO que en el marco de lo acordado oportunamente con el
Secretario General de la Asociación del Personal de la Universidad Nacional
de Tucumán (APUNT), se ha procedido a realizar un minucioso análisis de la
planta de personal que viene desempeñando tareas en esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

Que la Universidad Nacional de Tucumán cuenta con personal
contratado que revista en este carácter desde larga data. cuya situación es
menester normalizar, lo que contribuirá a sustentar los lineamientos de
trabajo en relación al modelo de gestión de este gobierno y a afianzar el
proceso de modernización e innovación de la administración universitaria.
redundando también en beneficio de los agentes;

Que se cuenta con informe de la Dirección General de
Presupuesto;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L V E:

ARTICULO 10._ Disponer que los agentes que se detallan en Planilla Anexa
a la presente. pasen a revistar en la Planta Permanente del Personal No
Docente de la U.N.T., con Categoría 07 del Escalafón No Docente
aprobado por Decreto 366/006. a partir de la fecha de la presente
Resolución.-

ARTICULO 2°._ El gasto dispuesto en la presente resolución se imputará a la
respectiva partida del presupuesto de la Facultad de Ciencias Naturales e
Instituto Miguel Lillo.-

ARTICULO 30._ Hágase saber, notifíquese, comuníquese a las Direcciones
Generales de Personal, Haberes y Presupuesto; cumplido. incorpórese al
Digesto yarchívese.-

mgb

202 t

~z
Tng. gr. JOS RA ON GARCIA

R erOR
UNr.WIDAD NACIO:iAL DE T~CUMAN



Q
Universidad ~ de Tucumán

Rectorado
"ANO 2021_ ANO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MED/CINA DR. CESAR MfLSTEINN

ANEXO - RESOLUCiÓN Nº () 4-7 2 ? n2 t

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

5 SUCCAR, PAOLA

3 DIAZ, TERESITADELVALLE

FACULTAD DECIENCIAS
27-35920060-4 NAT.

FACULTAD DE CIENCIAS
20-32412167-7 NAT.

FACULTAD DE CIENCIAS
27-23257764-4 NAT.

FACULTAD DE CIENCIAS
20-30497559-9 NAT.

FACULTAD DE CIENCIAS
27-30759562-7 NAT.

FACULTAD DE CIENCIAS
23-40902403-3 NAT.

¿
Ing. Agr. JOSE MON GARCIA

RECTOR
Ulir;ER51DIJl NACIONAl. CE loCUMAN

2 DE LA VEGA, JUAN MANUEL

1 CEBALLOS,SANDRA VANESA

4 RASGIDO, ARIELSEBASTIAN

6 URUEÑA, AMILA

~~

Lic. JOSE HUGO SAAB
SECRETARIO GENERAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN


	00000001
	00000002

